
 

 

 

 

                                                       УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 листопада 2016 року                                                                         №  5 

 

Про внесення доповнень до Плану  
діяльності з підготовки проектів  
регуляторних актів виконавчого комітету 

Пологівської міської ради на 2016 рік,  
затвердженого рішенням від 08.12.2015 №3  
 

  

         Відповідно до статті 7, 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

         1. Внести зміни до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів виконавчого комітету Пологівської міської ради на 2016 рік, 
доповнивши його пунктом 1 (додається). 
 

2. Секретарю виконавчого комітету Ковалевській О.А. оприлюднити 
дане рішення в засобах масової інформації. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 
 

 

 

 

 

 

 



                  Затверджено 

                               рішення  виконавчого комітету 

                               Пологівської міської ради   
                               від 10.11.2016 № 5 

 

 

                                                

План  
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Пологівської міської ради на 2016 рік 

 

 
№ 
п/п 

 
Назва проекту 

 
Ціль прийняття 

Строк 
підготов

ки 
проектів 

Орган або 
підрозділ, 
відповідальний 
за розроблення 
проектів 
регуляторних 
актів 

1 Про затвердження 
Положення «Про 
конкурсну комісію для 
проведення конкурсу з 
призначення управителя 
багатоквартирного 
будинку в місті Пологи». 
 

Проведення конкурсу з 
призначення управителя 
багатоквартирного 
будинку в місті Пологи   

 

ІV 

квартал 
2016 року 

Юридичний 
відділ 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 

 
 
 
 


